
   

 

   

 

 

 

WIOSENNE TARGI PRACY  

26.03.2026 
BIURO KARIER 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

WPROWADZENIE 

 
Biuro Karier Uniwersytetu Jagiellońskiego ma zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w tegorocznej wiosennej 

edycji Targów Pracy, która odbędzie się 26 marca 2026 roku (czwartek) w formule stacjonarnej. 

Nasze wydarzenie stanowi doskonałą okazję do zaprezentowania Państwa ofert pracy, praktyk, staży oraz 

wolontariatów potencjalnym kandydatom i kandydatkom – studentom oraz absolwentom Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. Targi Pracy będą szeroko promowane wśród społeczności akademickiej, zarówno w mediach 

społecznościowych, jak i poprzez organizacje studenckie oraz na poszczególnych Wydziałach 

 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny zarówno dla pracodawców, jak i dla osób uczestniczących w Targach.  

 

Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami oferty przedstawionej poniżej. Wszystkie firmy/instytucje 

zainteresowane udziałem w Targach Pracy prosimy o wypełnienie formularza rejestracji wystawców* 

dostępnego pod linkiem: https://forms.office.com/e/EJTb3a8Fvg. Zapisy wystawców potrwają do 

wyczerpania miejsc (decyduje kolejność zgłoszeń) lub do 20 lutego 2026 r. – ze względów organizacyjnych, 

termin ten jest nieprzekraczalny!  

*Uprzejmie informujemy, że przesłanie zgłoszenia przez formularz nie jest równoznaczne z automatycznym zakwalifikowaniem się na listę 

wystawców wiosennej edycji wydarzenia. O kwalifikacji poinformuje Organizator po przyjęciu i weryfikacji zgłoszeń - prosimy o cierpliwość. 

FORMUŁA WYDARZENIA I STOISKA WYSTAWCÓW 

 
Wiosenna edycja wydarzenia odbędzie w trybie stacjonarnym w budynku Auditorium Maximum (ul. Krupnicza 

33, Kraków) w godzinach 10:00-15:00. 

Biuro Karier zapewnia pełną obsługę organizacyjną podczas trwania wydarzenia. Każdy wystawca będzie miał do 

dyspozycji stolik o wymiarach 120 cm x 60 cm, przeznaczony na ekspozycję materiałów promocyjnych, pięć 

https://forms.office.com/e/EJTb3a8Fvg


   

 

   

 

krzeseł (trzy do dyspozycji przedstawicieli firmy oraz dwa do dyspozycji uczestników Targów Pracy) oraz miejsce 

na postawienie jednego roll-up'u. Nie będzie możliwości przywiezienia własnych standów.  

 

KONSULTACJE CV 
 

W trakcie trwania wydarzenia, przy osobnych stanowiskach, będą działały także punkty konsultacji CV.  

Zachcamy zainteresowanych wystawców do zgłaszania się do prowadzenia takich konsultacji (rotacyjnie z 

innymi doradcami) w godzinach trwania Targów. Możliwość zgłoszenia się do udziału w konsultacjach CV 

znajdziecie Państwo w formularzu zapisowym dla wystawców.  

 

REGULAMIN WYDARZENIA 
 

Wszystkie firmy/instytucje zainteresowane udziałem w Targach zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi 

informacjami o wydarzeniu zawartymi w regulaminie: 

• Regulamin dla Wystawców 

 

UWAGA! Zapoznanie się i zaakceptowanie regulaminu jest niezbędne do wzięcia udziału w Targach Pracy. 

Wymagamy potwierdzenia znajomości regulaminu i zobowiązania się do jego przestrzegania podczas 

formalnego zgłaszania udziału firmy w wydarzeniu. 

 

KONTAKT 
 

W przypadku pytań i wątpliwości zapraszamy do kontaktu telefonicznego bądź mailowego z koordynatorkami 

Targów Pracy UJ: 

• Magdalena Kwak-Wójcik – magdalena.kwak@uj.edu.pl ; (+48) 519 537 871; 

• Joanna Kot – joanna1.kot@uj.edu.pl, tel. (+48) 571 445 035. 
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